
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 59/2018 z dnia 09 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian budżetu 
gminy Lichnowy na 2018 rok , w Załączniku Nr 2 uchyla się zapisy dotyczące zmian działu 852 Pomoc 
społeczna oraz działu 855 Rodzina.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 675636C7-C382-4A1A-B7BC-51FF6577A49E. Podpisany Strona 1




